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Link do produktu: https://fattools.pl/bison-imadlo-slusarskie-1250-125-p-4826.html

Bison, imadlo Slusarskie 1250-125

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Opis:

e |madto Slusarskie 125 mm.

679,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni
321250160500
321250160500
5907412217024

® Korpus i szczeka ruchoma wykonane z wysokiej jakosci zeliwnych odlewdw o gwarantowanej wytrzymatosci
* Wymienne wktadki szczekowe, hartowane indukcyjnie i szlifowane, naciety molet gwarantuje pewne i bezpieczne mocowanie

* Wktadki szczekowe posiadajg poziomg i pionowa pryzme

® Mozliwo$¢ mocowania rur i pretéw dzieki odpowiedniemu ksztattowi szczeki ruchomej

e Doktadnie ostonieta przed wiérami i zanieczyszczeniami Sruba pociggowa
* Dtugi okres eksploatacji

Wiasciwosci i zastosowanie:

® Zalecane jako podstawowe wyposazenie frezarek, wiertarek, strugarek itp
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